
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: ECPCPC - Modificación Distribución Docente 2023 // EX-2023-40105- -UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

La RHCD-2023-103-E-UNC-DEC#FAMAF que establece la distribución docente para la Carrera de
Posgrado Especialización en Comunicación Pública de la Ciencia y Periodismo Científico, Ciclo
2023; y

CONSIDERANDO

Que la Especialización en Comunicación Pública de la Ciencia y Periodismo Científico es una
carrera de posgrado cogestionada por la Facultad de Matemática, Astronomía, Física y
Computación y la Facultad de Ciencias de la Comunicación;

Que es necesario efectuar un agregado a la distribución docente aprobada por la RHCD-2023-103-
E-UNC-DEC#FAMAF.sobre el dictado del seminario "Problemas actuales de investigación en
Antropología".

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1°: Asignar a la Mgter. Fabiola Lorena HEREDIA (DNI N° 24.318.359) al dictado del
Seminario "Problemas actuales de investigación en Antropología" con una carga de 10 h.

ARTÍCULO 2°: Comuníquese a la Facultad de Ciencias de la Comunicación. Publíquese y
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN, A VEINTICUATRO DÍAS DEL MES DE
JULIO DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.




	numero_documento: RHCD-2023-239-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Jueves 10 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-01T17:06:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T19:00:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T19:00:28-0300
	GDE UNC




